
      
 

   

PODER EXECUTIVO 
 
 

Ano VIII 
IMPRENSA OFICIAL –  

Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 
Responsável pela Edição:  
FLAVIO HENRIQUE SOTTO MOREIRA BRANCO 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2841 – Nova Santa Bárbara, Paraná SEGUNDA-FEIRA 02 DE DEZEMBRO  DE 2024. 

 

I - Atos do Poder Executivo 
Edição: 2841/2024–|01| - Data 02/12/2024 
 

DECRETO N.º 81/2024 

 

                           O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e 

conforme disposto na legislação deste Município, resolve: 

                                   

                            Art. 1º- EXONERAR a pedido, a Sra. MARIA JOANA CARRIEL, CPF nº ***.495.779-**, 

do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, conforme 

requerimento protocolado. 

 

                            Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

                            Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Nova Santa Bárbara, 02 de dezembro de 2024. 

 

Claudemir Valério 

    Prefeito Municipal 

 
Edição: 2841/2024–|02| - Data 02/12/2024 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2024 

Processo Administrativo n.° 76/2024 
 

Ratifico por este termo, a Dispensa de Licitação para a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE TURISMO PARA VIAGEM TIPO 

EXCURSÃO PARA GRUPO DE IDOSOS, em atendimento à solicitação da 

Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração de 

Empregos, em favor da empresa MWV DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

CNPJ n° 49.649.839/0001-44, no valor total de R$ 12.380,00 (doze mil, 

trezentos e oitenta reais). Sendo atendidas as normas legais pertinentes e, na 

forma do artigo 75, inciso II, da Lei n° 14.133/2021, caracteriza-se a referida 

dispensa de licitação. 

 

Nova Santa Bárbara PR, 02/12/2024. 

 
 
 
 
 

CLAUDEMIR VALÉRIO 
Prefeito Municipal 

  
 

 

 

    

Não há publicações para a presente data. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III – Publicidade 

II – Atos do Poder Legislativo 

 
 
Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

		2024-12-05T18:08:11-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
	Assinador Serpro




